
Projekt 
 
z dnia  16 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm./Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę       3 542 728,00   zł  zgodnie z tabelą  Nr 1 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę           3 630 778,00  zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę          88 050,00 zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 2 985 550,00 zł. Kwotę 585 550,00 zł zmienia się z § 
905  na § 950  

§ 4. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat o których mowa w art.9 ust.11 ustawy z dn.26.10.1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości w przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz.1119) w wysokości  
13 823 ,00 zł 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie 
z art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi( zadania zbieżne  z programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3487E8-5BA5-4039-B88A-7DC2B9D725EB. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW
Tabela Nr1
2024-05-20

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 3 397 316,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 397 316,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 397 316,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
23 823,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 13 823,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 13 823,00

758 Różne rozliczenia 113 585,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 113 585,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 685,00

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 900,00

852 Pomoc społeczna 8 004,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 004,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 004,00

3 542 728,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3487E8-5BA5-4039-B88A-7DC2B9D725EB. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela N2

Data podjęcia 2024-05-20

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 3 606 122,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 606 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 806,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 397 316,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 829,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 829,00

757 Obsługa długu publicznego -88 050,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

-88 050,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji -88 050,00

851 Ochrona zdrowia 13 823,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

852 Pomoc społeczna 8 004,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 004,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 004,00

Razem: 3 542 728,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3487E8-5BA5-4039-B88A-7DC2B9D725EB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


